
 
Zarządzenie Nr 21/10 
Burmistrza Kobylina 
z dnia 31 maja 2010 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 
2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze zm./ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Gminy 
Kobylin zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
20 czerwca 2010 r. w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości    
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kobylinie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich 
siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

/-/ Bernard Jasiński 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 21/10 
Burmistrza Kobylina 
z dnia 31 maja 2010  r. 
 

 
 
 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH 
obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Kobylin 
zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 

    
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Kobylinie 
 
1) Maciej Frala – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jarosława Kaczyńskiego, 
2) Kazimierz Roman Grobelny - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka, 
3) Krzysztof Lenartowski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka, 
4) Grzegorz Okupnik - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
5) Janusz Pospiech - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
6) Teresa Szelągowska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 
7) Włodzimierz Jerzy Szyguła - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 
8) Wiesława Walkowiak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka, 
9) Piotr  Małecki – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Kobylinie 
 
1) Mieczysław Kazimierz Balcerek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
2) Emilia Maria Benasiewicz -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka, 
3) Patrycja Drobińska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka, 
4) Danuta Frala - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosława Kaczyńskiego, 
5) Damian Jankowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 
6) Katarzyna Jędrzejak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
7) Hanna Katarzyna Rejek - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

 



8) Józef Wolniak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Waldemara Pawlaka, 

9) Małgorzata Chlebowska – wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Kobylinie 
 
1) Alicja Bilinska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
2) Anna Cygert - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosława Kaczyńskiego, 
3) Mieczysław Fechner - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 
4) Iwona Marzena Frąckowiak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 
5) Edward Olejniczak -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Waldemara Pawlaka, 
6) Iweta Bernadeta Talaga - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka, 
7) Leszek Jan Wachowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka, 
8) Renata Maria Żyto - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
9) Katarzyna Nelle – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Smolicach 
 
1) Marta Bednarz - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego, 
2) Anna Chlebowska -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Marka Jurka, 
3) Marek Adam Ciesiółka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego, 
4) Jerzy Grześkowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 
5) Ryszard Jasiński - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Waldemara Pawlaka, 
6) Małgorzata Kończak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka, 
7) Helena Kuderska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
8) Agata Jagoda Okupnik - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
9) Sylwia Anna Wachowiak - wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Kuklinowie 
  
1)  Zbigniew Jasiński - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
2) Barbara Kwiatkiewicz - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Marka Jurka, 
3) Maria Katarzyna Rejek - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jarosława Kaczyńskiego, 
4) Piotr Andrzej Rodak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

 



5) Stanisław Rybka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

6) Feliks Rychter - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 

7) Jacek Styburski -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka, 

8) Donata Kinga Talaga - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka, 

9) Barbara Gościniak – wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Zalesiu Wielkim 
 
1) Katarzyna Irena Dużyńska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka, 
2) Bogusław Frąckowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego, 
3) Franciszek Kościelny - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 
4) Zenon Miedziński - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Marka Jurka, 
5) Karol Konrad Nowak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Waldemara Pawlaka, 
6) Krystyna Pernak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
7) Aleksandra Maria Wciórka - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
8) Romana Bogusława Wicherek - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego, 
9) Mateusz Marcinkowski – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Wyganowie 
 
1) Roman Stanisław Bednarz - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 
2) Rafał Frąckowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego, 
3) Sylwester Ryszard Konieczny - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka, 
4) Tomasz Miedziński - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 
5) Sergiusz Łukasz Nawrot - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
6) Genowefa Rupocinska -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Marka Jurka, 
7) Leon Torczyński - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jarosława Kaczyńskiego, 
8) Jacek Paluszkiewicz – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Łagiewnikach 
 
1) Beata Andrzejewska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 
2) Piotr Kucharczyk - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera, 

 



3) Janina Miedzińska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka, 

4) Jan Jerzy Patryas - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Napieralskiego, 

5) Maria Sierpowska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

6) Stanisław Szymański - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka, 

7) Mieczysław Piotr Wicherek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego, 

8) Beata Maria Jankowiak – Paluszkiewicz – wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
 
                                                                                       Burmistrz Kobylina           

                                                                                        / -/ Bernard Jasiński 
 
        

 


